
Útržky z našeho života v Domově mládeže 
 

Život v Domově mládeže není jen o studiu, ale také o přátelství, zážitcích a společných 

chvílích, které vytvářejí nezapomenutelné vzpomínky. 

 

 Tvoříme a objevujeme 
V kreativním ateliéru se pravidelně scházíme, abychom se věnovali malování, kresbě nebo 

rukodělným činnostem. Každý může projevit svůj talent a vytvořit něco jedinečného. 

 

 Hudba nás spojuje 
Ve společenské místnosti se často ozývá hudba – někdo hraje na kytaru, jiný na klavír, a 

někdy si prostě jen tak zazpíváme. Hudební večery jsou skvělou příležitostí k odreagování. 

 

 Sportujeme a soutěžíme 
Po večerech probíhají přátelské turnaje ve stolním tenise, kulečníku nebo vzdušném hokeji. V 

posilovně zase pracujeme na své kondici. Sportovní aktivity nám pomáhají uvolnit se po 

náročném dni ve škole. 

 

 Relaxujeme i vzděláváme se 
V knihovně a počítačové učebně trávíme čas nejen studiem, ale i hledáním inspirace pro naše 

zájmy. Filmové večery a tematické besedy pak přinášejí další zajímavé podněty. 

 

 Společné akce a zábava 
Každý měsíc organizujeme různé akce – od herních večerů a diskoték až po tematické večery 

a výlety. Díky tomu se z nás stává skvělá parta, která drží pohromadě. 

 

Domov mládeže není jen místem k přespání – je to prostor pro nové zkušenosti, přátelství a 

nezapomenutelné chvíle! 


